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Boggi DK04315/2019

Korthåret Hønsehund

Allan Grundahl 0024

Boggi slippes i roer i god vind. Anlægger et stort godt arealdækkende søg med
gode brede udslag. Farten er meget høj og stilen smuk med hovedet i ryglinje
og en let kraftfuld galopaktion. Der er god kontakt til føreren. Opnår en smuk
stram stand avancerer villigt på ordre og rejser præcis fasan ( kan ikke
fældes) er komplet rolig i opflugt og skud. Viser efterfølgende ro da vi
kaster en fasan og skyder, samt korrekt apport og aflevering.
I anden omgang i roer i god vind samme flotte søg og gode arealdækning i god
kontakt til sin fører. Har en stram stand avancerer meget villigt men påviser
ikke vildt, følger op men fløjtes fra. Fortsætter kort. Kobles. Lydig og
velført.
Fortsætter over middag som Kat. 1. 422.  Gorm Henriksen.
1 slip i roer i modvind, går Boggi i et stort velanlagt søg, med god
udnyttelse af vind og terræn og passende afstand mellem slagene, i en høj
fart, i en smuk stil, med hovedet ført i og over ryglinie, i en kraftfuld
langstrakt galopaktion, går med stor jagtlyst og intensitet, i god kontakt til
fører, er lydig og velført
2. slip i roer, forsættes det flotte søgsoplæg, hvor alt er i orden, en hund
af et stort format.
1. vinder CK og Danmarksmester, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
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Fergus DK04985/2020

Kleiner Münsterländer

Mikael Svendsen 0018

Fergus slippes i roer i god vind. Anlægger et passende stort arealdækkende søg
med gode brede udslag. Farten den er god og stilen smuk med hovedet i ryglinje
og en kraftfuld galopaktion. Der er god kontakt til føreren. Opnår en smuk
stram stand avancerer meget villigt på ordre og rejser præcis fasan er komplet
rolig i opflugt og skud, viser god apport og aflevering. Har vist sekundering.
Prøves i anden omgang i roer i god vind. Søg fart stil som tidligere. Opnår
stand avancerer villigt men slår fra og følger op meget langt ud i et spor,
han bliver kaldt tilbage og han kobles. Har været lydig og velført.
Fortsætter. Kat 1.   422. Gorm Henriksen.
1,slip i roer i modvind, går Fergus i et stort velanlagt søg, med god
udnyttelse af vind og terræn og passende afstand mellem slagene, der fløjtes
dog en del, i en høj fart, i en smuk stil, med hovedet ført i ryglinie, i en
smidig langstrakt galop.
2.slip i roer i modvind, går Fergus som i første slip, her fløjtes mindre,
opnår stand, viser på ordre villig avance af flere tempi, og tager fasan i
rejsning, tilfredsstillende aflevering.
2.vinder CK, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
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Agerskov's H. TIKKI. DK08021/2020

Ruhåret Hønsehund

Kaj Verner Nielsen 0013

Ruhåret Hønsehund: Agerskov's H. TIKKI. Afprøves i roer mod vinden. Anlægger
et acceptabelt bredsøg. Farten er god. Stilen er smuk med højt båret hoved og
et godt afspark i galoppen.
2. slip: I roer mod vinden. Anlægger et stort og arealdækkende bredsøg med god
udnyttelse af vind og terræn. Farten er høj. Stilen er som forrige slip. Opnår
højrejst stand og går villigt frem af flere gange men kan ikke påvise vildt -
fasan ses flygte i sprøjtespor.
3. slip: I roer mod vinden. Søg, fart og stil som forrige slip. Opnår højrejst
stand og går villigt frem på ordre og rejser præcis fasan. Ro i opflugt og
skud og god apportering og aflevering.
Fortsætter over middag som kategori 1. Dommer: 431, Dan Hartvig Jacobsen
1.slip i roer i modvind, går Tikke i et stort velanlagt søg, med god
udnyttelse af vind og terræn, i en høj fart i en smuk stil, med hovedet ført i
og over ryglinie, i smidig langstrakt galop, går med stor jagtlyst og
intensitet, i god kontakt til fører, er lydig og velført.
2.slip i roer i modvind, går som i første slip, opnår stand, viser på ordre
villig avance af flere tempi, uden påvisning af vildt.
3.vinder CK, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
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Skagen A Theodore DK09537/2017

Ruhåret Hønsehund

Frederik Aakær Staun 0022

Theodore slippes i roer i god vind. Anlægger i starten et noget snævert anlagt
søg, men går sig op til et godt arealdækkende søg med gode brede udslag,
farten høj og stilen smuk med hovedet i ryglinje og en kraftfuld galopaktion.
Der er god kontakt til føreren. Opnår stand men løser selv.
Afprøves i anden omgang i roer i god vind. Søg, fart stil som i første slip
Forsvinder bag meget høj vegetation, ser en fasan luften, men kan ikke se hvad
der er sket. Opnår senere en smuk stram stand avancerer villigt på ordre og
rejser præcis fasan er rolig i opflugt og skud, viser god apport og korrekt
aflevering. Har været lydig og velført.
Forsætter over middag som Kat. 1.   422. Gorm Henriksen.
1.slip i roer, går Theodore i et passende stort svingede anlagt søg, med flere
stop, i en god fart, i en god stil med hovedet ført over ryglinie, i en
kraftfuld galop, i god kontakt til fører.
2.slip i roer, her er søget stort og velanlagt og farten er høj, stilen som i
første slip. Viser støttet sekundering ved makkers stand.
4 vinder CK, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
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Bjerringbro Gritt DK04481/2020

Korthåret Hønsehund

Rene Jørgensen 0012

Korthåret Hønsehund: Bjerringbro Gritt afprøves i roer mod vinden. Anlægger et
meget stort og arealdækkende bredsøg og udnytter anvist terræn på bedste vis.
Farten er meget høj. Stilen er smuk med højt båret hoved og et godt afspark i
galoppen. Har to stande uden påvisning af vildt - går villigt frem på ordre.
Senere højrejst stand - går behersket frem og rejser præcis fasan. Ro i skud -
knaldapporterer. God apportering og aflevering.
2. slip: I roer mod vinden. Søg, fart og stil som forrige slip.
3. slip: I roer mod vinden. Søg, fart og stil som forrige slip. Opnår højrejst
stand - går meget villigt frem på ordre og følger op på løbende fasan. Ro i
opflugt og skud og god apportering og aflevering.
Fortsætter over middag som kategori 2. Dommer: 431,Dan Hartvig Jacobsen
1.slip i roer i modvind, går Gritt i et stort velanlagt søg, med god
udnyttelse af vind og terræn og passende afstand mellem slagene, med stor
jagtlyst og intensitet, i en høj fart, i en smuk stil, med hovedet ført i og
over ryglinie, i en smidig langstrakt galopaktion, i god kontakt til fører, er
lydig og velført. Opnår stand, viser på ordre villig avance af flere tempi og
rejser fasan, er rolig i opfløj og skud, viser god apport og aflevering.
2.slip i roer i modvind, går som i første slip, har enkelt markering, men
udløser selv.
5.vinder, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
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Petermann's Oban DK06377/2014

Korthåret Hønsehund

Anette Dalstrup 0001

1.slip i roer i modvind, starter Oban i et passende stort velanlagt søg, med
god udnyttelse af vind og terræn, med passende afstand mellem slagene. Farten
er høj, stilen er smuk, med hoved ført i ryglinie, i en kraftfuld galop, den
går i god kontakt til fører og er lydig og velført, med god jagtlyst og
intensitet.
Opnår stand, viser på ordre villig avance af flere tempi, uden påvisning af
vildt, kort efter ny stand, viser igen på ordre villig avance og rejser
præcist fasan, er rolig i opfløj og skud, viser god apport og aflevering.
Afprøves i yderligere 2 slip i roer i modvind, hvor Oban går som i første
slip, opnår stand, hvor der kort efter flygter agerhøns, uden Obans skyld,
viser god respekt, senere ny stand, viser på ordre villig avance og rejser
præcist agerhøns, er rolig i opfløj og skud, viser god apport og aflevering.
Forsætter over middag som kategori 1, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
1.slip i roer i modvind, her er søget i det mindste og mangler bredde og
intensitet, har flere stop og markeringer, farten er svingende, stilen er god
med hovedet ført i ryglinie, med en kraftfuld galop. Går i god kontakt til
fører og er lydig.
Afprøves i yderligere to slip i roer i modvind, hvor den igen starter svagt,
men går sig op og viser et passende stort, velanlagt søg, hvor alt er i orden,
slutter med at vise spontan sekundering.
6 vinder, dommer 434, Jesper Kjærulff Hansen
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